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Käyttösuunnitelmassa 2015 edellytetty selvitys liittyen 
vammaistyön omaishoidon tuen ja lyhytaikaishoidon 
yhteensovittamiseen

HEL 2015-000588 T 05 08 00

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää merkitä tiedoksi 
käyttösuunnitelmassa 2015 edellytetyn selvityksen (liite 1) 
vammaistyön omaishoidon tuen ja lyhytaikaishoidon 
yhteensovittamisen kehittämisestä. Lisäksi lautakunta päättää 
esittelijän perusteluihin viitaten, että liitteenä olevassa selvityksessä 
esitettyä toimintojen yhteensovittamisen kehittämistä voidaan jatkaa 
suunnitelman mukaisesti.

Esittelijän perustelut

Hallintopäällikkö Laura Niinimaa ja vammaistyön johtaja Mikaela 
Westergård ovat kutsuttuina asiantuntijoina läsnä tätä asiaa 
käsiteltäessä.

Sosiaali- ja terveyslautakunta on vuoden 2015 käyttösuunnitelman 
käsittelyn yhteydessä pyytänyt sosiaali- ja terveysvirastolta selvitystä 
vammaistyön lyhytaikaishoidon ja omaishoidon lomitusten 
yhteensovittamisen suhteen, jota ennen ei asiassa ole tullut ryhtyä 
toimenpiteisiin. Selvityksessä on pyydetty tuomaan esille tehtävien 
muutosten budjettivaikutukset sekä vaikutukset harkinnanvaraisen 
palvelun määrään. Tehtävillä muutoksilla on viitattu yhteensovittamisen 
kehittämiseen.

Omaishoitajien tukeminen on sekä sosiaali- ja terveysviraston että 
vammaistyön normaalia perustehtävää. Omaishoito on sekä 
inhimillisesti että yhteiskunnan kannalta erittäin tärkeää toimintaa. 
Tavoitteena on kehittää monimuotoinen palveluvalikko joka 
mahdollistaa omaishoitajana toimimisen entistä useammalle. Tämä 
edellyttää sosiaali- ja terveysvirastossa eri toimijoiden yhteistyön 
koordinointia, lisäämistä ja kehittämistä liitteenä olevan selvityksen 
mukaisesti.

Terveys- ja hyvinvointivaikutusten arviointi

Palvelujen moniammatillisella ja kokonaisvaltaisella arvioinnilla ja 
kehittämisellä taataan asiakkaiden tasapuolinen ja oikeudenmukainen 
kohtelu.
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